
令和３年 ６月２１日

保護者 様

名護市立久辺中学校

校 長 金 城 健 一

ＰＴＡ会長 バイティガ・ザカリ

（公印省略）

第５０回運動会の雨天時の対応について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校教育活動にご理解

とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校におきましては、運動会のテーマを「百花繚乱」～笑顔の花よ 狂い咲け～

として、第５０回運動会を開催致します。

また、新型コロナウイルス感染による緊急事態宣言が延期された中での開催となります

ので、運動会のプログラムを縮小し、保護者は２人までの参加として感染拡大防止に努め

ていきたいと思います。ご理解いただきますようお願い申し上げます。

つきましては、下記の日程で、運動場が使えない場合は、体育館に移動しての開催とな

りますので、その際、参観する場合は、３密を避けるため、お子さんの学年ダンスを参観

し、ローテーションを行いたいと思います。

なお、体育館での開催となった場合は、新型コロナウイルス感染症対策防止の観点より、

保護者は、車での待機となりますのでご了承下さい。

記

１．期 日 令和３年 ６月２６日（土） 午前９時入場開始

２．場 所 本校 運動場 （雨天時：体育館）

３．その他

（１）入場行進開始(午前９時)前までに、ご来場ください。

（２）自家用車は、別紙レイアウトをご覧になり、所定の場所に駐車してください。

（３）原則として雨天決行の予定ですが、開催が困難な場合は、体育館に移動して行

いますが、２人までの参観と致します。

（４）誠に勝手ながら、寄付金などのお心遣いは、謹んで御遠慮申し上げます。

お問い合わせは･･･

本校教頭

宜志富 勇 まで

℡ :0980-55-2242


